
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЗО.Об.ММ № 3&/4 f -Зс

Иркутск
Об исключении депутата Зако­
нодательного Собрания Иркут­
ской области Вепрева А.А.
(Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») 
из состава комитета по здраво­
охранению и социальной защите 
Законодательного Собрания Ир­
кутской области и включении 
его в состав комитета по соб­
ственности и экономической по­
литике Законодательного Со­
брания Иркутской области

В соответствии со статьей 8 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, на основании заявления депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Вепрева А.А. (Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») 
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Вепрева Александра Алексеевича (Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») из 
состава комитета по здравоохранению и социальной защите Законодатель­
ного Собрания Иркутской области.

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Вепрева Александра Алексеевича (Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в со­
став комитета по собственности и экономической политике Законодатель­
ного Собрания Иркутской области.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области ^  О.Н. Носенко


